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NISSAN TIIDA C11 05- CZUJNIK
ŚWIATEŁ COFANIA WŁĄCZNIK
BIEGU WSTECZNEGO
32005-00QAD

Cena 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer OE 32005-00QAD

Numer oferty 000102

Producent Zamiennik

Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Czujnik świateł cofania / Włącznik biegu wstecznego

 

*zastosowanie:

Tiida C11 prod. od 2005 do 2013

 

uwagi:

kostka zasilająca - 3 pin

 

producent:

Zamiennik

 

numery OE:

32005-000QAE
32005000QAE
32005-00QAD
3200500QAD
32005-00QAE
3200500QAE
32005-00QAEKT
3200500QAEKT
32005-AX000
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32005AX000

 

 

 

*zastosowanie - oferowany produkt ma zastosowanie w modelu wymienionym powyżej jednak nie jest to regułą i w danym
aucie mogą występować rożne rodzaje tego samego towaru. w celu poprawnego doboru części podaj nr vin pojazdu
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